
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam Pana Waldemara Medaj jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do spraw 
dostępności. 

2. Powołuję zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Pan Waldemar Medaj - Przewodniczący Zespołu; 

2) Pan Artur Lula - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Pan Marian Lewandowski - członek Zespołu; 

4) Pani Anita Wolfram - członkini Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2,  należą 
w szczególności zadania związane z: 

1) wykonaniem inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określeniem spełnienia minimalnych 
wymagań tych obiektów w zakresie dostępności; 

2) identyfikacją potrzeb osób ze szczególnymi wymaganiami; 

3) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie i gminne jednostki organizacyjne; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, 
informacyjno – komunikacyjnej i alternatywnej; 

3) monitorowaniem działalności Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie i gminnych jednostek 
organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

4) przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie informacji o podejmowanych 
działaniach oraz sprawozdań w zakresie realizowanych zadań. 

2. Zobowiązuję: 

1) pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do udzielania niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi ds. dostępności w zakresie realizacji jego zadań; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do ścisłej współpracy 
z Koordynatorem do spraw dostępności i Zespołem oraz wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą. 

§ 3.  Koordynator w zakresie realizowanych zadań podlega Zastępcy Burmistrza. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności oraz członkom Zespołu. 

Id: 888E0B7F-D3F9-492F-B122-BB1422FCB96F. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

Id: 888E0B7F-D3F9-492F-B122-BB1422FCB96F. Podpisany Strona 2 z 2




